ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHBK

Đà Nẵng,  ngày     tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nộp học phí đợt cuối Học kỳ 2 năm học 2022-2023

Căn cứ vào kế hoạch thu học phí năm học 2022-203, Nhà trường thông báo cho sinh viên nộp học phí đợt cuối học kỳ 2 năm học 2022-2023 như sau:

1. Số tiền học phí phải nộp: Sinh viên đăng nhập hệ thống thông tin sinh viên (http://sv.dut.udn.vn), để xem thông tin học phí học phần đã đăng ký trong kỳ này.
2. Thời gian nộp học phí: Từ ngày 24/4/2023 đến ngày 05/5/2023 (riêng khóa tuyển sinh 2022 thời hạn nộp đến ngày 22/5/2023).
3. Hình thức nộp học phí:

Sinh viên nộp tiền qua tài khoản ngân hàng tích hợp thẻ sinh viên như sau:

· Đối với Khóa tuyển sinh 2018 về trước qua ngân hàng Đông Á;
· Đối với Khóa tuyển sinh 2019 về sau qua ngân hàng BIDV.
Đề nghị sinh viên nghiêm túc thực hiện theo Thông báo trên./.
	Nơi nhận:

- Sinh viên (thông báo qua website);
- Bân Giám hiệu (để báo cáo);
- Các Khoa, Phòng, Trung tâm HL&TT;

- Lưu: VT, KHTC.

	         TL. HIỆU TRƯỞNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG KHTC
        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG